
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  2520/2019/RESOL    3569/2019/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2462/2019  
28 de agosto de 2019  

 
  
 
* 

Por Resolución de Alcaldía nº 2138/2019 de 17 de julio de 2019, publicada en el BOP de fecha 

5 de agosto de 2019, se aprobaron las Bases para la constitución de una Bolsa de trabajo de 

profesor/a de Música o Danza en las especialidades de Danza Clásica, Clarinete, Piano, 

Trompeta, Lenguaje Musical y Repertorio con Piano para danza para posibles contrataciones 

como funcionario interino en los Conservatorios Municipales de Música y Danza, según las 

necesidades del servicio. 

 

Finalizado el plazo de inscripción, y en uso de las atribuciones que la legislación atribuye a la 

Alcaldía, por la presente resuelvo: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional y conceder un plazo de siete días naturales, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Tablón 

de Anuncios electrónico del Ayuntamiento, a los efectos de presentar reclamaciones: 

 

a) Admitidos Danza:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ALCON CLAVIJO, SANDRA ****2536R 

CORREDOR BLANCO, LORENA ****9185A 

FUENTETAJA SANZ, MARIA ****1989J 

GARCIA GOMEZ, YVETTE ****8894F 

HERRERA GASPAR, PAULA ****3358C 

MAGAN UCEDA, IVAN ****1114F 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

I5
lv

 Y
D

IT
 w

g
H

T
 s

p
K

3
 J

6
A

j 
fP

h
8

 N
F

s
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

MARIN LOPEZ, PAULA ****0898Y 

MUÑOZ ESPERT, MARIA ****9746F 

PUIG ROMERO, ESTHER ****2635J 

ROCA MARTINEZ, PALMIRA ****7863X 

SANCHEZ JUAREZ, ARIADNA ****9935B 

TABERNER VIDAL, ELIZABETH ****9744H 

 

b) Admitidos repertorio con piano para danza: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

PONS PLACER, VANESSA ****2579N 

 

c) Admitidos trompeta: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ARNEDO PARDO, MANUEL ****1982V 

BENEDICTO REQUENA, VICENTE ****8772L 

CORTES MARTIN, JAIME ****1699H 

VILLANEVA ROMAN, JORGE ****4803B 

 

d) Admitidos piano: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ARRUE FAUS, IRENE ****1188V 

BERNAD GARCIA, LAIA ****4248S 

EXPOSITO PORTILLO, ANDRES ****8790W 

FONS PEÑA, MARIA AMPARO ****3045T 

GARCIA CAPILLA, PATRICIA ****0618Y 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

I5
lv

 Y
D

IT
 w

g
H

T
 s

p
K

3
 J

6
A

j 
fP

h
8

 N
F

s
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

GARCIA GONZALEZ, DANIEL ****3895J 

MARTINEZ FERRER, GRACIA  ****5306H 

MONTEAGUDO LOPEZ, PABLO ****6191X 

MUÑOZ RUIZ, JAIME ****4316P 

REAL DELGADO, ALBA ****5228M 

REIG SANCHIS, MARIA ****4569A 

SERRA ALCAHUT, PABLO ****0510J 

SORIANO BALLESTEROS, JOAN ****5872R 

SPIZHAVKA SHCHERBAK, POLINA ****4473N 

VAZQUEZ CHAMBO, SALVADOR ****6855C 

 

e) Admitidos lenguaje musical: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

CAMPOS PEIRO, JUAN ****9671Y 

CARRASCOSA CAMBRA, JESUS ****2590B 

FONS PEÑA MARIA, AMPARO ****3045T 

GIMENEZ BASTIDA, PIEDAD ****2271L 

HERNANDEZ MUÑOZ, ISABEL ****2750K 

MONTEAGUDO LOPEZ, PABLO ****6191X 

RUIZ OCERIN, LAURA ****1325D 

 

f) Admitidos clarinete: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

CARCEL MARQUEZ, MIRIAM ****4249D 

GAMAZO BALLESTER, JOSE ****9276D 

HERNANDEZ MUÑOZ, ISABEL ****2750K 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

I5
lv

 Y
D

IT
 w

g
H

T
 s

p
K

3
 J

6
A

j 
fP

h
8

 N
F

s
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia



 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

MARTINEZ MERCADO, CARLOS ****3649X 

PEREZ SANTANDREU, JOSE ****6282K 

RAGA COLL, MARIA ****7334H 

SENENT CASTELLANOS, TANIA ****8631F 

 

g) Excluidos: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF MOTIVO 

BOSO PEREZ, AMALIA ****1323Q Falta Anexo I 

GRAN MIÑANA, PAULA ****8048X Fuera de plazo 

HERNANDEZ MUÑOZ, EDUARDO ****2751E Fuera de plazo 

MARTINEZ LOPEZ, DOLORES ****9918X Falta Anexo I 

MARTINEZ LOPEZ, DOLORES ****9918X Falta Anexo I 

PASTOR GOMEZ, GONZALO ****0283T Fuera de plazo 

VILAS PIÑERIRO, MIRIAM ****7285M Fuera de plazo 

 

Segundo: Publicar esta Resolución así como las que se dicten para las sucesivas 
 convocatorias y demás comunicados, en el Tablón de Anuncios electrónico de la 
 página Web municipal  (www.ribarroja.es) para general conocimiento. 

 
 
* 
 
Riba-roja de Túria, a  
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

I5
lv

 Y
D

IT
 w

g
H

T
 s

p
K

3
 J

6
A

j 
fP

h
8

 N
F

s
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 28/08/2019 8:54:29 CEST

Firmado por: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Fecha firma: 28/08/2019 8:54:45 CEST


